O 0anaHce JIEKTPUYECKOI JHEPrUM U MOITHOCTH

000 «IIpomdnepro» (r. bagakoso) B 2021 roay

IT. 19, 1), a63am 2 III1 PD Ne 24 ot 21.01.2004 rona

/o

Tloka3arennb

ell.
U3M.

3HayeHne moKa3areis

Bcero

10 YPOBHSM HANPSHKEHUS

BH

CH1

CH2

HH

DJIEKTPOIHeprus

ITocTynnenue
3NEKTPUYECKON SJHEPTHUHU B
CeTh U3 APYT'HX OpraHu3anui

ThIC.

kKBT'u

92 691,59

67 099,264

20 646,010

4 934,078

122,38

OTIycK 3JIeKTpUIeCKOi
SHEPTUU U3 CETH, B TOM
qHcie:

ThIC.

kBT'4

89 899,193

44 805,951

9 286,073

34 052,887

1754,282

KOHEYHBIC MOTPEOUTEH —
IOpUIMYECKHUE JTNIA:
MOTpeOnuTENH,
OCYIIIECTBIISIOIINE PACUETHI
0 JOTOBOpaM OKa3aHUs
yeayr ¢ ITAO «MPCK
Boaru»

ThIC.

kBT

5 115,330

5 115,330

JpyTHE CETH, B TOM YHCIIe
MOTPEOUTENH, UMEIOTIINE
craryc TCO (OAO
«O6nkommyH3HEproN», [TAO
«MPCK Bomnrn»)

ThIC.

kBT'y

21 170,416

5157,529

16 012,887

noctaBmuky: I'Tl, B T.4.
npyrue 3CO

TBIC .

kBT'4

63 613,447

39 648,422

4 170,743

18 040,000

1754,282

dakTrueckue (OTUCTHBIC)
MOTEPH ICKTPUUECKON
SHEPTUH B CETH, B TOM YHUCJIC

TBIC.

kBT'y

2792,396

1993,263

649,99

148,764

0,379

dakTrueckue (OTUCTHBIC)
MOTEPH IEKTPUIECKON CeTH
B MIPOIIEHTAX OT OTITyCcKa
AIIEKTPUIECKON SHEPTHU B
ceTh

%

3,013

2,971

2,732

0,414

0,022

MouHocThb

HOCTyrIJ'IeHI/Ie B CCTh U3 APYIUx

OpFaHHSaL{Hﬁ, B TOM YHUCIJIC:

MBT

21,8055

15,168

5,306

1,3261

0,0054

OTHYCK 13 CCTHU, B TOM YHUCJIC:

MBT

20,0000

8,8475

1,9148

8,8927

0,3450

10.

JpyTue CeTH

MBT

14,4738

7,3021

1,1369

5,6941

0,3407

11.

MMOCTaBIIUKHU

MBT

4,7484

1,5454 0

3,1987

0,0043

12.

IIorepu, B TOM uncie

MBT

1,8055

1,2322

0,4547

0,1182

0,0004




